О делегировании права

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента

Республики Беларусь от 24 апреля 2020 г. № 143 «О поддержке

экономики» Чаусский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Делегировать Чаусскому районному исполнительному

комитету  право изменять установленный срок уплаты налогов,

сборов (пошлин), полностью уплачиваемых в районный бюджет,

арендной платы за земельные участки, находящиеся в

государственной собственности,  подлежащих уплате  с 1 апреля по

30 сентября 2020 г. в форме отсрочки с последующей рассрочкой,

налогового кредита.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель        А.О.Матюлин

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ЧАВУСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛIКАННЯ

РАШЭННЕ

      14  мая 2020 г.  № 29-1

г. Чавусы

 МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧАУССКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г. Чаусы